МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

СЕЛТИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

427274, Удмуртская Республика, Селтинский район, село Узи, улица Советская дом 29,

ИНН 1819002330, КПП 182101001, ОГРН 1021800915234 тел.83415937121, uzischool@rambler.ru

ПРИКАЗ

от  28.08. 2023 г.                                                                                                 № 100-лсу

Об утверждении списка детей обеспечиваемых горячим питанием в 2024 -2025 учебном году

В  целях    организации питания обучающихся в 2024-2025 уч. году, охраны их здоровья,

приказываю:

I. Утвердить список детей 1 – 4 классы, обеспечиваемых  на одного учащегося в

объеме  186 учебных горячими обедами 75 р. 00 к. на одного учащегося во все

учебные дни 35 обучающихся.

II. Обеспечить двухразовым бесплатным питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья из 5 – 9 классов в размере 105 рублей

00 копеек (в том числе 30 рубля 00 копейка – полдник и 75 рублей 00 копеек –

завтрак). – 8 обучающихся

III. Утвердить список и обеспечить горячим питанием учащихся 5 – 9 классов из

многодетных семей из расчета в день  на одного учащегося в 75 р. 00 к. во все

учебные дни – 21 обучающихся

IV. Утвердить список и обеспечить горячим питанием учащихся 5 – 9 классов из

семей не подходящих ни под одну категорию льготников из расчета в день  на

одного учащегося в 75 р. 00 к. во все учебные дни – 29 обучающихся

Директор школы:                                               А.В. Блинов